

# **C V Henriksen Holding ApS**

St. Blichers Vej 29, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 75 12 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

---

Christian Vilhelm Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C V Henriksen Holding ApS

St. Blichers Vej 29

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 75 12 35

Stiftet: 8. oktober 2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Vilhelm Henriksen, direktør

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af avance ved salg af kapitalinteresser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.487</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	495.663	0
Andre finansielle indtægter	142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.599	-3.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.719</b>	<b>-10.248</b>
Skat af årets resultat	-50.358	0
<b>Årets resultat</b>	<b>428.361</b>	<b>-10.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	171.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.361</b>	<b>-10.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	355.470	176.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	355.470	176.697
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.470</b>	<b>176.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	59.970	82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.970</b>	<b>82</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>415.440</b>	<b>176.779</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.500	33.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>379.500</b>	<b>73.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.738	98.140
Selskabsskat	14.702	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.940	103.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.940</b>	<b>103.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.440</b>	<b>176.779</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	33.139	0	73.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.361	135.000	306.361
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	<u>40.000</u>	<u>204.500</u>	<u>135.000</u>	<u>379.500</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalinteresser	<u>112.727</u>
	<u>112.727</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalinteresser	<u>112.727</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>112.727</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
